
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske 

županije dana 21. prosinca 2022. godine, donosi 

 
 

 
ODLUKU 

o raskidu Ugovora i Okvirnih sporazuma za nabavu usluga prijevoza učenika  
osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupe 3 – Buzet i 11 - Divšići 

 
 

I. 
 

U skladu sa odredbama članaka 321. Zakona o javnoj nabavi i 369. Zakona o obveznim 
odnosima, Naručitelj – Istarska županija i Prijevoznik – FILS d.o.o., Kamik 28, Banjole, OIB: 
15009470040, sporazumno raskidaju druge godišnje Ugovore i Okvirne sporazume za nabavu 
usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupe 3 – Buzet i 11 - 
Divšići, sklopljenih na razdoblje od dvije godine za školske godine 2021/22 i 2022/23 na 
temelju uvjeta utvrđenih u dokumentaciji o nabavi i ponuda Prijevoznika od 30.08.2021.g., 
 
Uz ovu odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu Ugovora i Okvirnih sporazuma za 
nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupe 3 – 
Buzet i 11 - Divšići koji čini sastavni dio iste. 
 

II. 
 

Na temelju ove Odluke, Prijevozniku će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora prijevoza 
učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupe 3 – Buzet i 11 - Divšići, iz točke I 
ove Odluke. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/127 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-48 
Pula-Pola, 21. prosinca 2022. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

            ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-maila) 

3. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-12-22T13:54:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




